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RW/931/2025/3443/15384/206

Lot 206

Mesures prises au compas. Pas de prolongation possible. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.
N2000 : En peuplement feuillus, interdiction d'abattre les bois de plus de 100 cm de circonférence entre le 1/04 et le
30/06. Lot 6 sur le terrain

Nombre d'arbres total 18 -
Volume grumes 15,698 m3
Volume houppiers 2000 m?
Volume total 17,698 | m?
Cube moyen 872 | dm?
Circonférence moyenne 109,444 cm
Surface de coupe 5,000 ha
Contact SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66 = -
Triage Triage De Marcourt = -
Propriétaire Rendeux Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) NASHEZ -cpe7 @ --
Vente Vente chauffage commune de Rendeux @ --

Vendredi 07 novembre 2025 a 18:00
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.13.66
https://wallowood.be/ventes/2025/11/15384

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

55 1
85 1
95 2
105 6
115 2
135 1
145 3
165 1
Total grumes 18

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,186

1,503

5,854

5,877

2,278

15,698

2,000



